
 1

S M L O U V A 
o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a dalších služeb  

na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

Preambule 

Ubytovatel (majitel) rekreačního střediska Máj, Peklo 393, 331 01 Plasy, je oprávněn středisko provozovat pro 
zotavovací akce ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů,   
vyhlášky č. 106/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, poslední č. 422/2013 Sb., o hygienických požadavcích na 
zotavovací akce pro děti a zajistit v něm v tomto smyslu přechodné ubytování, stravování a další služby pro 
objednatele.  

 

I. Smluvní strany 

 

 
Základní škola Fryčovická  
Zastoupená: Mgr. Bc. Hana Nytrová, ředitelka školy  
sídlem: Fryčovická 462, Praha 9 - Letňany  
IČ: 63832151 

 

 (dále jen objednatel) 
 
 

a 

 

Ing. Marek Hanuš - HAUL 

Místo podnikání: Brandtova 3270/20, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ : 46013351, DIČ: CZ7306282918 
(dále jen ubytovatel) 
 
(dále společně též smluvní strany) 
 

II. Předmět smlouvy 

 

Ubytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli přechodné ubytování, stravování a další služby v 
rozsahu uvedeném v této smlouvě za účelem pořádání školy v přírodě objednatelem. Objednatel se zavazuje 
ubytovateli zaplatit za tyto služby sjednanou cenu. 

Místo pobytu: RS Máj, Peklo 393, Plasy 
Doba pobytu: 27. – 31. 5. 2024 
Počet účastníků: 81 dětí + 5 učitelů 
Stravování: Začátek dop. svačinou (dle příjezdu), konec snídaní + svačina na cestu. Stravování dětí se řídí 
platnou vyhláškou ve znění pozdějších předpisů, u zaměstnanců platným zákonem ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
III. Cenová ujednání 

 

1. Cena za jednoho účastníka činí 4990,- Kč (vč. DPH)/pobyt a zahrnuje: doprava tam i zpět, ubytování 
včetně lůžkovin, strava 5x denně s celodenním pitným režimem, odpolední a večerní program zajištěný 
vychovateli, zdravotní  

 
 

 

 



 2

2.  
3. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny bude provedena formou záloh,  

 
 

  
4. 

5. 

6. 

7. 
8. 

 

 
IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

Ubytovatel je povinen: 

1. 

2. 

3. 
4. 

Objednatel je povinen: 

1. 
2. 
3. 

4. 

5. 
6. 

7. 
8. 

9. 

10.

 

 



 3

V. Zvláštní ujednání – program a zajištění dětí v rámci školy v přírodě 

  

 

VI. Závěrečná ustanovení 

  
1. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze se souhlasem obou stran a v písemné formě. 
2. Objednatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby. Újmu vzniklou ubytovateli 

předčasným zrušením smlouvy je povinen nahradit. 
3. Ubytovatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby, jestliže objednatel v zařízení i přes 

prokazatelnou výstrahu hrubě porušuje své povinnosti vyplývající ze smlouvy, a to bez vrácení zálohových 
plateb. 

4. 

5. Objednavatel podpisem této Smlouvy výslovně uděluje Ubytovateli souhlas ke shromažďování, zpracování 
a archivování osobních údajů, týkajících se Objednatele včetně rodného čísla s tím, že Ubytovatel je 
povinen chránit získané údaje před jejich zneužitím, a to ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 
101/2000 Sb. v platném znění v souladu s pravidly GDPR.  

6. 

7. 

8. 

9. Tato smlouva byla sepsána ve dvou (2) výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) 
vyhotovení. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv na webových stránkách 
Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Publikující 
stranou je objednatel. Ubytovatel poskytne objednateli smlouvu ve formátu umožňující zveřejnění (DOC, 
DOCX). Pokud některé části smlouvy ubytovatel považuje za obchodní tajemství, pak tuto část pro 
zveřejnění znečitelní.  
 

 
 

V Ústí nad Labem, dne 21. 11. 2023                       V                                dne:  
 

 
.................................................         ................................…..................... 
          ubytovatel             objednatel 
 

 


